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REPUBLIQUE TUNISIENNE UNIVERSITE DE JENDOUBA
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ET DE ECONOMIQUES

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA
le 27-10-2020 et il est 13:16

-
FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom Diplome Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
09843397 nesrine ben gdara LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
09238683 Abdouli Imen LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
13635183 MAAROUFI hanen LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
12690861 gharssalli wassila LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07976391 Hannachi sondess LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07976559 Zeineb Abidi LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
09871301 wassim Mejri LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
13631054 othmeni Mohamed LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
13631655 maissa jbeli LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07950461 Khemiri Abir LFDPU Economiques et de Gestion de
Jendouba
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07982245

07984503

07969148

07930011

07974803

14263842

13617681

07990436

07958298

CIN

merdassi

ouerghi

gouismi

Jihen

YOSRA

donia

ayari

FEZAI

khraifi

Nom

haifa

rahma

amira

khemiri

HANNACHI

jabri

wafa

OMAIMA

abla

Autres etablissements

Prenom

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

Diplome
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Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Etablissement

10.56

10.55

10.55

10.53

10.50

10.43

10.41

10.27

10
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